
ZARZĄDZENIE  NR 118/2024 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA  

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany składu komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania o udzielanie 

zamówienia publicznego na realizację zadania: Budowa, przebudowa i modernizacja infrastruktury 

edukacyjnej na terenie Gminy Dębnica Kaszubska 

Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1605 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany składu komisji przetargowej powołanej Zarządzeniem nr 83/2024 Wójta Gminy 

Dębnica Kaszubska z dnia 17 czerwca 2024 r. do przeprowadzenia postępowania o udzielanie zamówienia 

publicznego na realizację zadania: Budowa, przebudowa i modernizacja infrastruktury edukacyjnej na terenie 

Gminy Dębnica Kaszubska w następujący sposób: 

1) odwołuje się Pana Marka Rzepczyńskiego z pełnienia funkcji członka komisji przetargowej; 

2) powołuje się Panią Katarzynę Mnich do pełnienia funkcji członka komisji przetargowej.  

§ 2. Pozostały skład komisji przetargowej nie ulega zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1376D454-403A-4078-9AAE-37CD540FC403. Podpisany Strona 1


		2024-08-06T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




